1

泉州市教育局文件

泉教中〔2005〕61号

关于公布 2005 年泉州市普通中学

教师“教坛新秀”名单的通知

各县（区、市）教育局、市直各中学：

为促进青年教师的尽快成长，鼓励他们坚持教书育人，刻

苦钻研教学业务，坚持教育创新，积极参与新课程改革，增强

实施新课程的能力。经研究，决定从 2005 年起每两年开展一次

普通中学教师“教坛新秀”评选活动。今年，在各县（区、市）

教育局、教师进修学校和各中学的重视、配合下，泉州市普通

中学教师“教坛新秀”评选工作顺利进行并圆满结束。现将获

得普通中学教师“教坛新秀”名单进行公布（见附件），请各县

（区、市）教育局通知有关学校及教师。

附件：2005 年泉州市普通中学教师“教坛新秀”名单

二 OO年十一月十五日

主题词：教育  中学  “教坛新秀”  通知

  抄送：省教育厅，市委宣传部，泉州市教育科学研究所，各
县（区、市）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2005 年 11 月 15 日印发

 2

附件：2005 年泉州市普通中学教师“教坛新秀”名单

合计：59 人

语文学科（17 人）

学  校     姓   名        学   校        姓  名

泉州五中    蔡小云        泉州七中       陈龙斌

泉州一中    谢荣贵        华大附中       林晓东

南安一中    杨淑延       南安实验中学    陈春红

泉州奕聪中学 全志刚      泉州现代中学    车思超

惠安一中    任明英       泉州东海中学    傅  梅

晋江永宁中学  康靖贤     泉港民族中学    庄学培

惠安四中     王贵斌      惠安广海中学    张伟清

    安溪一中     赵志良      永春崇贤中学    陈建龙

德化雷峰中学  周成文

数学学科（14 人）

学   校       姓   名         学   校     姓  名

泉州一中       汤向明         泉州五中     张海峰

南安一中       黄惠蓉         泉州七中     赖呈杰

德化一中       徐建新         德化三中     曾昭堡

晋江养正中学   黄培华        泉州外国语中学 胡春凝

晋江平山中学   施桂英         惠安三中      江志杰

惠安高级中学   陈开芳        安溪慈山学校  王振国

南安南光中学   林亦冰         石狮石光中学  蔡振树

 3

英语学科（5人）

学  校        姓  名      学  校      姓  名

晋江侨中      施郎企      泉州九中    吴冬波

安溪一中      谢巧红      石狮一中    余信路

泉州实验中学  梁 源

物理学科（5人）

学   校         姓  名       学  校        姓  名

晋江松熹中学    颜国镇      泉州城东中学   龙娆媛

洛江就南中学    宋定飞      永春一中       王文俊

泉港一中        林再发

化学学科（5人）

学    校      姓   名        学  校        姓  名

晋江一中      李国洪         泉州培元中学  张新勇

永春侨中      王建兴         安溪八中      胡福进

泉港六中      黄旭文

政治学科（2人）

学   校         姓  名         学  校      姓  名

泉州培元中学    郑竹瑜         永春一中    潘永芳

历史学科（3人）

学   校       姓   名      学   校       姓   名

泉州八中       黄苑芸      惠安科山中学   曾惠华

南安一中       吴秋香

 4

地理学科（2人）

学   校     姓  名        学  校      姓  名

安溪一中    刘朝旭        泉州一中    陈华彪

生物学科（1人）

学   校          姓  名

晋江英林中学     许玉坤

音乐学科（2人）

学   校      姓 名       学  校            姓 名

泉州三中     林 芳      晋江季延初级中学   尤娴娴

美术学科（2人）

学  校         姓 名         学   校       姓  名

南安国光中学   刘识芳       安溪光德中学   王金芯

劳技学科（1人）

学   校      姓  名

永春六中     陈伟生